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- a4 . 5 PuuldaudazUnisinu
AYNBNNITHRAITINDNITIANITUINNGTH
2561 2562 2563 2564 2565
JulN 1 50 50 50 50 50
JUUN 2 - 50 50 50 50
JulN 3 - - 50 50 50
JUUN 4 - - - 50 50
374 50 100 150 200 200
ANNINRZENSINTTANE - - - 50 50
2.6 JUUTTUIUATULNY
2.6.1 quUszanseiu isldlumsusmmanansAaumansindin
ANUNIVIWINNTIUNITEDENT
UL U
. . Yauussana
S1YATLIYATIYSU
2561 2562 2563 2564 2565
ANSISUMELILNTY 1 U 12,000,000 | 24,000,000 | 36,000,000 | 48,000,000 | 48,000,000
ANSANW
(80,000 U/AL/AU x 150 AU)
U585V 12,000,000 | 24,000,000 | 36,000,000 | 48,000,000 | 48,000,000
wneme  Asssuunaeadnansseay 320,000 UM (M1ANSANYIaY 40,000 UIW)
2.6.2 Uszaaun1san lgane
UsEaUN1SANLYINY
. . Uauuszuna
S19AZLRYATIBINY
2561 2562 2563 2564 2565
NUIANIFAANTFEI8UNTEDY
1.A189U (ANNDUWNUDIANTTNLFAYLAL
, 600,000 1,200,000 1,800,000 2,400,000 2,400,000
AT IINADUY)
2.A77a0 (TandinanuayJannis
. 240,000 480,000 720,000 960,000 960,000
LSYUNITEDU)
3. unazianssuiidn 240,000 480,000 720,000 960,000 960,000
4.9UNRILYARINT 600,000 1,200,000 1,800,000 2,400,000 2,400,000
5.qUatuayuNIINY 600,000 1,200,000 1,800,000 2,400,000 2,400,000
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- . Yauussana
YASLRYNINYUINY
2561 2562 2563 2564 2565
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8.ﬁ1ﬁmmamuﬁ ﬂ?ﬁmsﬁ 4,800,000 9,600,000 14,400,000 19,200,000 19,200,000
9.ATNUINNIINE Y 1,800,000 3,600,000 5,400,000 7,200,000 7,200,000
vy ldT1edaunang
L ineaey
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X PR RNGH T
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3.AngereRansidn
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(850 UNN/AU/NIANTTANE)
4.AnaIuANT M

. 195,000 390,000 585,000 780,000 780,000
(650 UNMN/AU/AIANTTANE)
5.A1U159A1UNN5AN

. 90,000 180,000 270,000 360,000 360,000
(300 UN/AU/AANTSANEN)
FUIUNES (AU) 150 300 450 600 600
FIUIUNANSAN Y 2 2 2 2 2
59518378 / AU / AMANISANE 40,000 40,000 40,000 40,000 40,000
599519378 / Ysuuszun 12,000,000 24,000,000 36,000,000 48,000,000 48,000,000

2.7 STUUNISANEI

M wuudusey

a [

I:l wuumslnasudedeiuidundn

1 A ' = < A (Y
D LL‘U‘U‘VINIﬂﬁN']L!ﬁ@LLWiﬂWWLL@%LﬁﬁJQLﬂ‘Uﬁ@%aﬂ

a a a o A ) .
wuunslnanedannsetndillud@enan (E-learning)

wuumslnanisdumesidin

0O O o

9 (s8Y)

wangnsAaumansUndin a1udnuinnisunisdedns nangasuuuse w.e. 2561




17

2.8 nswisulaunuieie s1e3vmazn1samzilsussuduNniIInenay (a1d)
nsisuAssre A dulUaute UL AINe1deASUASUNTILIA 11918N1SANYA

SEAUUTEQYING W.A. 2559 (AANWIN N)

3. NENgASHALaNANTILHaY
3.1 nangns
3.1.1 duuniaein
wnaeavangnshitesndt 131 mwefn

3.1.2 lassafreavangns

378397 FUURUWARN
wnedvdne vkl laddaunin 30 wiedn
VI INUNANINGTRY (Fnaeusiiun 1918909 30 whedin
PUINIYLDN ldesndn 50  wiaein

- W WenUIAY (29 WIE78)

- Aywanden (wipena 21 wihene)

PNV ADNLEAS Litesnin 6  wdiein
PNV lddsenin 15 udeda
593 laddosndn 131 wulein

3.1.3 5187291
(1) nuandvdne Il muualiiseuliddasndn 30 wdaein s18azdenfal

1. ngudvidedu laidesndn 20 wiaefin A9l

1.1 nduAvInwuagn1saoas 9 nuIenn
1.1.1 nwlneg 3 iefin
1.1.2 nwsnalseine 6 nuIenn
1.2 n@udyysann1s (ngrmans adamanswazinalulad) 3 nigfin
1.3 n@u3yyIannis (yveransuasdanueans) 8 nigfin

2. nguiviaen lhitesnd 10 nilefin il
2.1 ngEivIyIannis (nereans adaeansuazinalulad) lddesndt 5 wihefn
2.2 NANIYIYININTT (UYvemansuardiaueans) Lideunin 3 wiiwfn

2.3 NRNAYINAIUNITY Lideendn 2 nuledn
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1. ngudvdedu MuualiiFeu Lideendn 20 vilefn dall
1.1 nguAvanwuaznisieans fvualiiseu Lidesndn 9 wminefn
1.1.1 awlne fvualiGeu 3 wineda Feeiveluid
urm1l1 awilngiiiensdoans 3(3-0-6)
SWU111  Thai for Communication

1.1.2 nMwdineUszna fviualiieu litiasndt 6 minefin mnmeinselud
umi2l  nwdinguileussdnininnnsdeans 1 3(2-2-5)
Swu121 English for Effective Communication 1
umi122  awdingquileyssavsaimnisdeans 2 3(2-2-5)
SWuU122 English for Effective Communication 2
uF123 mmé’ﬂﬂqwl,ﬁami?%amimmma 1 3(2-2-5)
SWU123 English for International Communication 1
url124 mmé’aﬂqmﬁamiﬁamimmma 2 3(2-2-5)

swu124 English for International Communication 2

1.2 ngudrysanns(menaans adiasans wazmalulag) Mvualisey 3 vidaein

sasnednsalul
1F0141 FInlulannidvia 3(3-0-6)

Swu141 Life in a Digital World

1.3 NUIVIYIUING (UyweArIaasuazdnuaIans) muualiiseu 8 wilein

Aeseivselul
w15l nsAnwvaluieimuuyYd 3(3-0-6)

SWU151 General Education for Human Development

w161l uywdluderuuianisseus 2(2-0-4)
SWu161 Human in Learning Society

1261 waldleyiiail 3(3-0-6)
SWU261 Active Citizens

2. ngudvden Muualiseulsitdesndt 10 viasfin dsil
2.1 nguIvIysannis (neatans adlaArans uazmalulad) nvualiiseu
lsifosndn 5 wiiefia 9nsedvseluil

1e241 wunlimaluladfdvialazdanu 2(1-2-3)
sSwuz41 Digital Technology and Society Trends
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10242 pdaeansluTinuszdniu

Swu242 Mathematics in Daily Life

WAR243  MSIANITNNNNTRUAINYARR
Swu243 Personal Financial Management
w244 AneimandiieTinuwardndeniia
Sswu244 Science for Better Life and Environment
11245  Anemans walulad wazdia
swuz45 Science, Technology and Society
U206 AaTImieguam

Swu246 Healthy Lifestyle

w247 ewnsiiedin

swuzav Food for Life

UA3248 WAIIIUNINLEDN

swuz248 Alternative Energy

w34l gsnalulanddvia

Swu341 Business in a Digital World

2.2 n§uVIYIUINTT (UyweAtaaiuazdeauatans) Avualitey lddasndn

3 BUQenA N8V welul

4

UAI251 AUATHAT IR NN W
SWuU251 Music and Human Spirit
UAI252 guvIemansiiie?in
SwWuU252 Aesthetics for Life

UAI253 qUNITAUNUY

SWU253 Dialogue

1p1254 AauzuazAuAnas9aTIn
swuz54 Art and Creativity

UAI255 53U

SWU255 Constitution For Living
171256 nseuiieTin

SWuU256 Reading for Life

1257 155N TIUAz ANl

SWU257 Literature for Intellectual Powers
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3(3-0-6)
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2(2-0-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

3(3-0-6)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

2(2-0-4)



UF258
SWuU258
UAI262
SWU262
UFAI263
SWU263
uF264
Swuz64
UAI265
SWU265
UAI266
SWU266
UA267
SWU267
UFI268
SWU268
uF351
SWU351
UFI352
SWU352
UAI353
SWU353
UFI354
SWwuU354
UAI355
SWU355
UAI356
SWU356
UAI357
SWU357
UAI358
SWU358
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AadgnisnalagnIsuaue

Arts of Speaking and Presentation
UseTRmansuazndetuindeudsny
History and Effects on Society
wywdiuduRnmN

Human and Peace
uywdludrunyinmusssy

Human in Multicultural Society
\swgnalanAdnu

Economic Globalization
USvgyiasyghaneLiies

Sufficiency Economy
nannsInnsaaiell

Principles of Modern Management
NSANYINNFIPUAIBNTZUIUNITINE
Social Study by Research
MINUIYARNNN

Personality Development

USBY ANz UIUNITAN
Philosophy and Thinking Process
N13ANBYTLVANALALATUTTIY
Logical Thinking and Ethics
ANANESNETIANUUIANTTY
Creativity and Innovation
NNEEITY

Buddhism
Ioverdianlunisatutie
Social Psychology for Living

guandakasmsUsuiiludiay

Mental Health and Social Adaptability
AanssuassassaiienauTinuaydaa

Creative Activities for Life and Social Development

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)



UA361
SWU361
UA 362
SWU 362
UAI363
SWU363
UF364
SWuU364

uAI131
SWU131
UF132
SWU132
UAI133
SWU133
UF134
Swu134
UA135
SWU135
UAI136
SWU136
uAI137
SWU137
uA1138
SWU138
UAI139
SWU139

wangnsAaumansUndin a1udnuinnisunisdedns nangasuuuse w.e. 2561
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um (iloyu

SWU for Communities
Qﬁﬁ@qnﬁéaﬁu

Local Wisdom

dusnIneguyy

Ethical Careers for Community
Aamsiiieday

Social Enterprise

3(1-4-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2.3 ngudvwanunde  Amualviieulidesndn 2 wilefin 31neivsielull

dane

Social Dance
AUIINNNFIUYARA
Personal Fitness
mﬁammmﬁaqmmw
Jogging for Health
lumy

Yoga

Feth

Swimming

WUAII UG
Badminton

Wula

Tennis

noan

Golf
nstinlaenisldvhamin

Weight Training

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)
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(2) MUINIVIAUNANINGIAE NUAAISEU 30 Wdena

@amsiSsumsaeudunndngs) saseivsellil

WH102 aufilesiusudoasnavunazdondsa 3(3-0-6)
COS102 Introduction to Mass Communication and Digital Media
UA103 quyisemanisualy 3(3-0-6)

COS103 Contemporary Aesthetics

Wal0d  Heofinwn 3(2-2-5)
COs104 Media Studies

U202 nityaninguaziowe 3(2-2-5)
C0OS202 Thai and Asian Wisdom

1UE203 LUIAALAZUIRATINNITODALUY 3(2-2-5)

C0OS203 Concept and Design Innovation

@204 arufilossuieafunisdomaitentsiiaun 3(3-0-6)
C0OS204 Introduction to Development Communication

Wa205 uinnssumsieans 3(2-2-5)
COS205 Communication Innovation

WA301 N133ANTTRRAMNTINAS19TIA 3(3-0-6)

COS301 Creative Industry Management

WA302 NOANTIUEUILNA 3(3-0-6)
C0OS302 Consumer Behavior

a401 NILUANUTINY 3(3-0-6)
COs401 Trends and Business

3. NUINIVBNUIAULAZLENLEDN Litaend 50 widaenn

3.1 AYBNNI5AASNBNI15VBUNEA

3.1.1 A WBNUIAU AMUALASEU 29 MeAn fes1edssalull

Wa124 wdnMsNISTRTen 3(3-0-6)
INC124 Principles of Tourism

UIA152 mMsAnadeassaiionimnssunsdeans 3(2-2-5)
INC152 Creative Thinking for Communication Innovation

12a153 nswande oy 3(2-2-5)
INC153 Introduction to Media Production

UIE222 MsasnsAufienisviosiien 3(2-2-5)
INC222 Branding for Tourism

wangnsAaumansUndin a1udnuinnisunisdedns nangasuuuse w.e. 2561



w224
INC224
U252
INC252
WIF325
INC325
U362
INC362
w471
INC471

w211
INC211
WIF223
INC223
WId225
INC225
U259
INC259
WIF263
INC263
U311
INC311
U321
INC321
WIF322

INC322
U323
INC323
U324
INC324

23

NMFlATEingAnTIutinvie e

Tourist Behavior Analysis
mMseenmiienisvieadien

Photography for Tourism
Sndnwalyuruiionsdoasnisvionilen
Community Identity for Tourism Communication
ﬂaqméu,azmiu’mLqu?iaLﬁamiviaaLﬁm

Strategies and Media Planning for Tourism
Tnsaruuianssunisieans

Communication Innovation Senior Project

3.1.2 Ay nenidan murualmseu Wdssnin 21 wuieis ansiedvselul

Fouarnsianses

Media and Storytelling
mMsdansminernsmsvissiisaiienisvieadietegnadsdy
Tourism Resources Management for Sustainable Tourism
AufURRveUedIALTUgRANMNT TN TR NTIEN

Social Responsibility and Tourism Industry
MseBNLUULAzKAndeAsfiuiienisviaadien

Printing Media Design and Production for Tourism
mMsdeuiionisdoansnisvioaiien

Writing for Tourism Communication

MATenansieas

Communication Research

mimmLﬁamiﬁamsmiﬁauﬁm

Speech for Tourism Communication
mi?iaa’l'ﬁLﬁaﬂ’lﬁmmiﬂ’luUimém NIEIATIALAYNITINTNTIANTT

Tunnsvinaiien

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

5(0-10-5)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

Communication for Meetings, Incentive Travels, Conferences and Events for Tourism

dolavanusyyrdunusiten svioane)
Advertising and Public Relations Media for Tourism
douuuysansiitensianisvieaiiedag gy

Integrated Media for Sustainable Tourism

wangnsAaumansUndin a1udnuinnisunisdedns nangasuuuse w.e. 2561

3(2-2-5)

3(2-2-5)



U352
INC352
U364
INC364
WIF371
INC371
U421
INC421
w472
INC472
w475
INC475

24

mMsndndeaszduiiaiionisieadien
Edutainment Media Production for Tourism
ﬂﬂiﬁaaﬂiﬂﬂimaﬂm%wuimﬂmitﬁamwiauﬁm
Integrated Marketing Communication for Tourism
ASHNUNIIBTN

Professional Practice
nsdeansifientsvieadiealunnigings
Communication for Tourism in Crisis Situations
Suuunanudeasiionsviondien

Tourism Communication Seminar
AsFnEIRNIZIE0s

Independent Study

3.2 3B UBNMTHRESLNBEUNN

WIg131
INC131
U152
INC152
U153
INC153
WIg211
INC211
WIF237

INC237

U233
INC233
w251
INC251
UIF353
INC353

3.2.1 3 nanUeau NMvualmseu 29 nieda fasedvaaluil

MaNMSABENTEUAMN

Principles of Health Communication
MsAnaseassaiiouimnssun1sdeans

Creative Thinking for Communication Innovation
nsnandeidodiu

Introduction to Media Production
Fouaznisianize

Media and Storytelling

ngAmAMans a3TImeIiug ueYy s

LALINYIANENSTINISENNELTDIAU

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(0-9-0)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(2-0-4)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

Introduction to Human Anatomy, Physiology, and Biomedical Sciencesu

Basic Human Anatomy and Physiology
Mﬁﬂﬂ?iﬁ?ﬁ’]‘ﬁmﬁ%LLﬁ%IﬂSUU’]ﬂ’]‘i
Principles of Public Health and Nutrition
ﬂﬂiﬂl’lﬂﬂ’ﬁ/\lLﬁ@ﬂ’]igaﬁ’ﬁ?ﬂﬂ’]w
Photography for Health Communication
mimﬁmﬁalﬁamsﬁ@msq%mw

Media Production for Health Communication
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3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)



UIA363
INC363
w471
INC471

3.2.2
w231
INC231
U234
INC234
U236
INC236
WIF255
INC255
U261
INC261
U264
INC264
WIg311
INC311
U331
INC331
uId354
INC354
U355
INC355
UIA366
INC366
WIF371
INC371
w431
INC431
U432
INC432
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NNIIUTIANTHATFUAN
Health Communication Campaign

TASIUUINNTIUNSEDENT

Communication Innovation Senior Project

Fyandan Muusbiseu ldsenin 21 wuiedn 3ns1e3vmeluil

ANANTINIINI TN

Medical Terminology
AVNINLLAZAINLY

Health and Beauty
FUNILRARATIN

Lifelong Health and Wellness

nsuszyndldpeuimesiunudeas

Computer Applications in Communication Work

MINaUHUNAg LB TUSEINENTUS
Strategic Planning for Public Relations
mil,%ul,ﬁaﬂ’liﬁamiqm’lw

Writing for Health Communication
MITenansaeas
Communication Research
Jaymgunmuagssuininen

Health Problems and Epidemiology
mMsnandoasytuiiafioguam
Edutainment Production for Health
mMsdavindedsiuriuazdesidnnseing
Print and E-media Production
NsUIMTNUlAYUTINALENS
Strategic Advertising Management
NMSENIUNIITITN

Professional Practice
ﬂ'ﬁ?{'aa’]ilﬁa?j“umﬂumwL?ism
Communication for Health in Risk
doruulonigansisueiuguaIm
Media and Health Public Policy

3(2-2-5)

5(0-10-5)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

3(1-4-4)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(1-2-4)

3(2-2-5)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(0-9-0)

3(2-2-5)

3(2-2-5)



UId433
INC433
U434
INC434
U461
INC461
uIda473
INC473
uId475
INC475

26

ﬁ]ﬁimm'ﬁmLLazﬂgwuwéf"}umi%amsqmmw 2(2-0-4)
Ethics and Law in Health Communication
mﬁmmimigamiﬁ’m%qmmwLLazImjmmiLﬁa@zumw%?m 2(1-2-4)
Communication Management of Health and Nutrition for Life Quality
mimﬂLquLLasﬁmﬂmﬂmi?ilamiqsum‘wL%\‘maqwﬁ 3(2-2-5)
Strategic Planning and Management of Health Communication Projects
dununnudeansifiogunm 3(2-2-5)
Health Communication Seminar

MsAneanzses 3(2-2-5)

Independent Study

3.3 ¥ BNN15HRAITNBNITIANITUIANTTY

W11l
INC111
U141
INC141
UE241
INC241
U253
INC253
WIa254
INC254
WIg261
INC261
U262
INC262
U265
INC265
WIF367
INC367
U471
INC471

3.3.1 3 anU9AU NMvualmSeu 29 niedia fasedvas iUl

nufuagngAnisunisdoans 3(3-0-6)
Theory and Communication Behavior

nsunsnsraneunnssuloey 3(2-2-5)
Introduction to Diffusion of Innovation

nsdansuinnssuloedy 3(2-2-5)
Introduction to Innovation Management
MsAnadeassaiioniseanuuunIsaedns 2(1-2-3)
Creative Thinking for Communication Design

fugnumanande 2(1-2-3)
Basic for Media Production

MsURUNagvdion s synduiug 3(2-2-5)
Strategic Planning for Public Relations

Medeudsasnassmiiodoniary 2(1-2-3)
Creative Writing for Mass Media

wdnn1sAeaNsNIInan 3(2-2-5)
Principles of Marketing Communication
ma?{lamimimmmL%quuim'lmil,ﬁamﬁﬂﬂ'ﬁui’mﬂﬁu 3(2-2-5)

Integrated Marketing Communication for Innovation Management

TAsanuuTanssunsaeans 5(0-10-5)

Communication Innovation Senior Project

wangnsAaumansUndin a1udnuinnisunisdedns nangasuuuse w.e. 2561



27

3.3.2 Ayanaan mMruelmseu Widesnin 21 wieis a1nsieivinelull

w112 Ms3wiviudesunsdnnisuianssu 3(2-2-5)
INC112 Media Literacy in Innovation Management

U151 msthenmfienisdeans 2(1-2-3)
INC151 Photography for Communication

U212 NyasmanslugaRavia 3(2-2-5)
INC212 Journalism in Digital Age

WIH242 nagnsnen1sInnsnaluladuazuinnssy 3(2-2-5)
INC242 Strategic of Technological and Innovation Management

UId311 MAFenansieas 3(2-2-5)
INC311 Communication Research

WIA312 mslouthilauagnssassddfiomsdnmeuimnsm 2(1-2-3)
INC312 Persuasion and Campaign for Innovation Management

U@313 AFUSMITATIFUA 3(2-2-5)
INC313 Brand Management

WIA356 UAURNITRRNLUUNINNTTY 3(1-4-4)
INC356 Innovation Design Studio

U361 mMsnaeLiiedany 3(2-2-5)
INC361 Social Marketing

Wa371 NITHNUNIIYITN 3(0-9-0)
INC371 Professional Practice

Wad1l MsAeansiednyyeiiensdaneuinns 3(2-2-5)
INC411 Semiotic Communication for Innovation Management

WIada1 MINAUIUIANTIHTITIAR 2(1-2-3)
INC441 Business Innovation Development

Ud4a42 N1sUTMTlATINITUInNTTY 3(2-2-5)
INC442 Innovation Project Management

@443 noraenIngaunistayan 2(2-0-4)
INC443 Intellectual Property Law

Wad74 Funwanudeansfienisdanisuianssy 3(2-2-5)
INC474 Innovation Management Communication Seminar

ud475 Msfnwanzises 3(2-2-5)
INC475 Independent Study

wangnsAaumansUndin a1udnuinnisunisdedns nangasuuuse w.e. 2561
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4, unIv ANk nvuabiseu kitdesndn 6 wiena
fuuslmiseuansiedIvntidlaiven Aleaeulunnidinedeesuasunsilsa Lidaeni

6 BUILNR
5. 3N Avualiseu hideandn 15 wiaein

Tnglmaanfnyivinanulaaunidsnaaa uluunIne1ae A uUASUNTI LAl tne@nwsu

TomruanazRoulrveImanan v InauTY 9
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2910 N15dRETSIINEN1TANNITUINNTTH
(A wSulianINeNaBUIANIsNARENSEIAN @113 tandU N lavlann1sHRaSINENTS

Y09ign NTHREITINDFUAIN LAN1TTRE1INANITIANITUIANTIN)

muabiseulddasndi 15 wdaenn nseivseluil

[

ANVIAU  AUAbASEY 6 Mdleis a9t

wialll nouiuazngAnssunsdoas 3(3-0-6)
INC111 Theory and Communication Behaviour

uld152 ﬂ?iﬁﬂﬂ%’]ﬂﬁiiﬁﬂ@uijﬁlﬂiiﬂﬂ’]ig’@ﬂ’li 3(2-2-5)
INC152 Creative Thinking for Communication Innovation

Fumdan  Mseulitesnin 9 nuheds 9nsedvRe bl

w112 Msfwiviudesunsdanisuiangsu 3(2-2-5)
INC112 Media Literacy in Innovation Management

1153 nsnandellassi 3(2-2-5)
INC153 Introduction to Media Production

WIE261 M auRUNagvdilonsUssnduniug 3(2-2-5)
INC261 Strategic Planning for Public Relations

WIE367 msdeansnsmandeysanmsiiensdnnisuianssy 3(2-2-5)
INC367 Integrated Marketing Communication for Innovation Mnagement
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A Msfea1Nen1sVaLNgIuaHIAN
(A wmsulianInenapuinnssuaaIsaIAN @193 tandue Ndlavtenn1saeasNanIS

Y04ign NTHREISINOFUAIN LaZN1TFRHISLINENITIANITUIANTITH)

Auabiseulddasndt 15 wdaenn nseivseluil

A NVIAU AAUAtASEY 6 NU8Ae f9d

wialll nouiuazngAnssunsdoas 3(3-0-6)
INC111 Theory and Communication Behaviour

uld152 ﬂ?iﬁﬂﬂ%’]ﬂﬁiiﬁﬂ@ﬂi@ﬂ’iiuﬂ’]ig’@ﬂ’li 3(2-2-5)
INC152 Creative Thinking for Communication Innovation

Fumdan  Mseulitesnin 9 nuheds 9nsedvRe bl

wal2a wannsMIvioaiier 3(3-0-6)
INC124 Principles of Tourism

1153 nsnandeidaadu 3(2-2-5)
INC153 Introduction to Media Production

WA222 nsafemsAuAuiion1sviaien 3(2-2-5)
INC222 Branding for Tourism

UIA321 mmﬂLﬁam'ﬁgamuﬁamiﬂauﬁm 3(2-2-5)
INC321 Speech for Tourism Communication

WIA325 Sndnwalyuruionsdoasnvionilen 3(2-2-5)
INC325 Community Identity for Tourism Communication

wIA131 %5ﬂﬂ’l’iﬁlam§?jﬁuﬂ’lw 2(2-0-4)
INC131 Principles of Health Communication

w234 AUNINLAZ AL 2(1-2-3)
INC234 Health and Beauty

WIA236 qUNNIELARDATIN 2(1-2-3)
INC236 Lifelong Health and Wellness

UIA363 ﬂ’]ﬁ’im'ﬁﬂﬁﬂ’liﬁaa’l’iqﬁuﬂ’]w 3(2-2-5)
INC363 Health Communication Campaign
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A1 A1sHvansaIAY

(FrwsulidnmendeudnnssudeansdenunnaIviivi)

AMuabiseulddasndt 15 wdlenn nseivseluil

v

ANVIAU MAUALALSEY 6 AUBAG A9l

We281 mManaion1sdeansdeny 3(2-2-5)
INC281 Speech for Social Communication

17282 mswayAinnwilon1sieansdanu 3(1-4-4)
INC282 Personality Development for Social Communication

Julmden  WhiSeulddesndt 9 mhefn ansedvdeluil

UIE381 mMsfoansdenunasnisinnsal 3(2-2-5)
INC381 Social Communication and Criticism

136382 wmafiansimwniseendeaiienisdeansdeny 3(2-2-5)
INC382 Vocal Techniques and Development for Social Communication
U383 mMsdeuiionisieansdany 3(2-2-5)
INC383 Writing for Social Communication

UIA481 miﬁamilﬁaﬁqiﬁf\]LLazm‘JLﬁ]imﬁiaim 3(2-2-5)
INC481 Communication for Business and Negotiation

UIA482 nsthiaueriien1sdeansdny 3(2-2-5)
INC482 Presentation for Social Communication
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3.1.4 WHUNISAN®EN

a

Tuszaulsgeyes ameidoulalaiifu 22 wihede de 1 niAn1sAnw

> Ayennsdaasiianisvioaiien

UM 1 aansAneN 1

eIV Fodwn wuaenn
wa102 | arudidosudnudomsarunaionavia 3(3-0-6)
WAl03 | aunseenanisinadey 3(3-0-6)
U124 wdnn1sNIViaaien 3(3-0-6)
wXXX | SAnwvily 10
394 19
7 1 mensinend 2
IWEIVN Fodwn wuawnn
wal0d | definw 3(2-2-5)
202 niidyanlneuazioe 3(3-0-6)
Wials2 | nMshnadeassaiiewianssunisieans 3(2-2-5)
wdl53 | nswandelewy 3(2-2-5)
upXXX | 3wdAnwill 7
394 19
I 2 ananasAnedt 1
SHEIY Fodwn il
ME203 | WUIAALATWIRNTIUAITBALUL 3(2-2-5)
Wa205 | uimnssunisdeans 3(2-2-5)
Wia222 | msasemsduduiienisviondien 3(2-2-5)
UIA252 mMsgenmiiensviondien 3(2-2-5)
UAIXXX | Adnwiily 3
wIXXX | Fveniden 3
394 18
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U0 2 aansanued 2

WA Fodwn wienn
1E204 mmiﬁaﬁulﬁmﬁ'umi?%amilﬁamﬁﬁwm 3(3-0-6)
Wa30l | NMsINITEREIMNIINAS1eETIA 3(3-0-6)
w224 | mIlesgsingAnssutinvieaien 3(2-2-5)
upxXXX | 3wl 5
WIEXXX | v neniden 3
394 17
7 3 Aansinund 1
eIV Fodw wiaein
WE302 | weAnssuguslog 3(3-0-6)
U362 ﬂaamél,t,azmi’mLLmuﬁaLﬁamiﬂaaLﬁm 3(2-2-5)
upXXX | Awdnwily 3
WiaXxXX | veniden 6
N 3
594 18
I 3 anansdnund 2
eIV FoAwn wuaenin
UE401 NIEUANUTINT 3(3-0-6)
WIE325 Snanualyuvuiion1sdeansnsvieien 3(2-2-5)
UAXXX | Adnwiily 2
WIXXX | Fveniden 6
N 3
524 17
7 4 aans@nund 1
eIV Yo" nwiaein
wWiEXXX | wueniden 3
AN 9
LG LRIGE 3
594 15

wangnsAaumansUndin a1udnuinnisunisdedns nangasuuuse w.e. 2561




35

N 4 aansAneN 2

WA Fodwn nienn
was7l | lassnuuianssunisdedns 5(0-10-5)
I aeNLEd 3
594 8
**soumevaaliidfosnin 131 niseha**
» Ayenmsdeasiieguamn
I 1 aansinund 1
IWEIVN Foiwn wuawnn
wa102 | ansfidesiuiuiomanaruuardediva 3(3-0-6)
Walo3 | guvisemanssiuade 3(3-0-6)
UIE152 Msfnassassdiioutnnssunsioans 3(2-2-5)
UAIXXX FAnwily 10
524 19
I 1 anannsdnund 2
eIV 9391 e
A104 Aofnw 3(2-2-5)
TUE202 piidyanlnguaziowe 3(2-2-5)
UIE131 MaNNISABENTAUAMN 2(2-0-4)
U153 nswandellawsy 3(2-2-5)
UAIXXX JerAnwly 7
524 18
I 2 ananasAnendt 1
SHAIYN Fodwn wuwnn
TUE204 Fm:uifl,ﬁ”aqﬁuL'ﬁ'mﬁums?iaamﬁamiﬁwm 3(3-0-6)
TUE203 WIAALAZWIRNTINNITEBNLUY 3(2-2-5)
UIH233 MANNNTANSITUFULALLATUINAT 3(3-0-6)
U3a251 ﬂ’]iﬂ'?UﬂﬂWLﬁ@ﬂ?i%@ﬁﬂiﬁ‘Uﬂ’]W 3(2-2-5)
upXXX | 3ndnwhly 6
394 18
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U0 2 aansAneN 2
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1FI362 Qﬁﬂigig’]ﬁaﬁu 2(1-2-3)
SWU362 Local Wisdom
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UAI363 dusnIneguyy 2(1-2-3)
SWU363 Ethical Careers for Community
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1P364 Aamsiiteday 2(1-2-3)
Swu364 Social Enterprise
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WH102 aufilesiusmdoasnavuazdondia 3(3-0-6)
COS102 Introduction to Mass Communication and Digital Media
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Introduction to the study of mass communication and digital media;
including history and development of each medium, characteristic, formats, production
processes, and components of each medium; understand the media industries, trends,

and convergence of mass media and digital media.
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Wa103 guvisuAansTINade 3(3-0-6)
COS103 Contemporary Aesthetics
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auvdemaninisfiats TequvSemaningTuan ayTueen uazlne Tnsdiemeiludeanineins
fdusAumLLsmETensyuaadTs I luasnd sl

Study, investigate, and analyse the principles, concepts, empiricalism, and
issues in arts and aesthetic from western, oriental, and Thai perspectives based on an

multidisciplinary analysis of modern and post modern aesthetic.

UA104 Fofnu 3(2-2-5)
COs104 Media Studies
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Study of theories, principles, and practice of media and communication
channels; develop skills in analyzing new media from critical perspectives including
technologies, characteristics, formats, production processes, and relationship between

media, society and culture.

Ud202 gﬁﬂmmﬂmuamaﬁa 3(2-2-5)
C0S202 Thai and Asian Wisdom
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Study, investigate, and understand the wisdoms as social capitals, focusing

on Thai and Asian wisdom. Selected case studies are chosen based on students’

interests. Students learn from field visit, synthesis and discussion in class.
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U203 WUIAALATUIANTTUNTEONKUY 3(2-2-5)
C0OS203 Concept and Design Innovation
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Study of concepts, theories, and practice of concepts and design
innovation process; sound theories; lighting theories, and psychology of design; creative

work amd design for advertising; and applications for innovation and creative work.

Wa204 Ausilesrunednunisdeasiiionsimn 3(3-0-6)
C0OS204 Introduction to Development Communication
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Introduction to the study of development communication, history of
development, economic and social policies from the past to present day. Understanding of
roles and functions of communication in supporting and as a means to carry policies into
practice; theories in development communication, organizations and agencies in

development communication.

205 uinnssunnsdeans 3(2-2-5)
COS205 Communication Innovation
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Study of theories and principles of communication innovation and process
of innovation adoption in various types of organization focusing on the process of
communication innovation development, application, adaptation of innovation in

organization and stakeholders.
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MA301 N153ANTRRANNTINAS19ETIA 3(3-0-6)
C0OS301 Creative Industry Management
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Study, investigate, and analyse principles, concepts, and issues in
management and business operation of creative industry both domestic and international

based on changes in technology and the roles of creative industry in digital era.

Wa302 noANTIULUTLNA 3(3-0-6)
C0OS302 Consumer Behavior
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Study, investigate, and analyse principles, concepts, and issues in consumer
behavior based on factors that influence consumer behaviour; personal factors,

motivation, learning theories, attitudes, values; societal factors, traditions and cultures.

@401 NIEUANUTIND 3(3-0-6)
C0Os401 Trends and Business
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Study, analyse trends and tendencies in society, traditions, politics,
government, laws, economic, and technology that affects models and approach in

business operation.
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B UBNUIAULAZAYIBNLADN

1. J¥nann1sdeaE1sNan1SYiaLnen

1.1 3yaNULAY

WId124 MaNMINIRNLTEN 3(3-0-6)
INC124 Principles of Tourism
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WIE152 MsAnadaasIALiieuinnssunsieans 3(2-2-5)

INC152 Creative Thinking for Communication Innovation
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W 153 NSHARGRLUB IS 3(2-2-5)
INC 153 Introduction to Media Production
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WIA222 MsafenAuAiensviesilen 3(2-2-5)
INC222 Branding for Tourism
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Wd224 nslAgingAnssutnveadien 3(2-2-5)
INC224 Tourist Behavior Analysis
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INC252 Photography for Tourism
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@325 Sndnwaiyuruiion1sdoasnisviouilen 3(2-2-5)

INC325 Community Identity for Tourism Communication
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INC362 Strategies and Media Planning for Tourism
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W71 Tasanuuianssunisdeans 5(0-10-5)
INCAT71 Communication Innovation Senior Project
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1.2 3y NLABN

U211 douazmsianiFos 2(1-2-3)
INC211 Media and Storytelling
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INC223 Tourism Resources Management for Sustainable Tourism
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INC225 Social Responsibility and Tourism Industry
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WIA259 MsPRNLUULAYKANAD AN LB SviDLTIEN 3(2-2-5)
INC259 Print Media Design and Production for Tourism
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WIA263 M3deuifionisdeansnisvioadien 3(2-2-5)
INC263 Writing for Tourismm Communication
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WId311 MTATennIsioans 3(2-2-5)
INC311 Communication Research
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Wd321 mMawailon1sdeasiionisviondien 3(2-2-5)

INC321 Speech for Tourism Communication
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UI§322 nMsFeEnIeMITANSNUUSEYL MIdEssALasMIntnssamsiunsviowiien 32-2-5)
INC322 Communication for Meetings, Incentive Travels, Conferences and Events for
Tourism
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UIA323 Aol UTe N dUNUSINBN1TVDNTED 3(2-2-5)

INC323 Advertising and Pubic Relations Media for Tourism
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WIe324 douvuysanmaiionisiansvieaiisregnadadu 3(2-2-5)

INC324 Integrated Media for Sustainable Tourism
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INC352 Edutainment Media Production for Tourism
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INC364 Integrated Marketing Communication for Tourism
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YId371 ANSHNITUNIIBITN 3(0-9-0)
INC371 Professional Practice
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Wad21 nsdeasionseadisrlunigings 2(1-2-3)

INC421 Communication for Tourism in Crisis Situations
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WIHAT2 dumunanudeasifiensviesile 3(2-2-5)
INC472 Tourism Communication Seminar
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INCAT75 Independent Study

Anwl AuAdl ITeuaaILl AaenaUAS9asTANAUTUYSELAY YauLAa1TET

v a & a A & 'Y o = v o
EﬂLiEJuauIﬁ]LUUWLﬂ@ LW@UiBIH%UIUHW§WWUWﬁﬂ8ﬂW‘WLLazmmv‘UEJ’JGU’lmﬂaﬂ@LiEJuIG]EJLaW’w YNUY

UsgiufAnyduegfuannuiugeuresanenssunsusmsivten waeneldnisgua lirusne

Y

s

YDI9115INTUNAYDUIILIUN
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2.1 Ay anUeAu

WIA131 MaNMSARANTEUA M 2(2-0-4)
INC131 Principles of Health Communication
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WId152 nsAnassassALilouimnssumsaeans 3(2-2-5)

INC152 Creative Thinking for Commmunication Innovation
AnvuagiinUjiAnuatsassdifioassainanuuinnssudeasildsuneuning

9IAUTENOUNNNITATNATIAUTANTTU N1IMITOUANTDY MITIVTINTRYA N1suesdynivnenu

MsmANNARTIvaINMats n3euindnnis uuade nagns wazimadaisnisAndu fauiay

WINNTINNITADAITIUUTUNASY)

Wal153 nsnandeiday 3(2-2-5)

INC153 Introduction to Media Production
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wia211 douaznsianiies 2(1-2-3)
INC211 Media and Storytelling
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INC237 Introduction to Human Anatomy, Physiology, and Biomedical Sciences
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INC233 Principles of Public Health and Nutrition
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INC251 Photography for Health Communication
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INC353 Media Production for Health Communication
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INC363 Health Communication Campaign
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INCAT71 Communication Innovation Senior Project
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INC234 Health and Beauty
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INC236 Lifelong Health and Wellness
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INC255 Computer Appications in Communication Work
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INC261 Strategic Planning for Public Relations
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INC264 Writing for Health Communication
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INC311 Communication Research
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INC331 Health Problems and Epidemiology
Anwdstgmiguamiidutigmiaisisuguitddyludssmalne Ysvgndld

F8n15m1eszuininenluniseiulesssurifveanisiinlse Jaduides n1snszaieuagnis

Waguwlasvedlsaludseyins wuamislunisidisedslse Josdunazmivaulsaluseduynna

ATOUATILALYUYY
WIE354 nMsuandeasetuiiailogunm 3(2-2-5)
INC354 Edutainment Production for Health
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INC355 Print and E-media Production
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INC366 Strategic Advertising Management
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INC371 Professional Practice
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INC431 Communication for Health in Risk
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INC432 Media and Health Public Policy
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INC433 Ethics and Law in Health Communication
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INC434 Communication Management of Health and Nutrition for Life Quality
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INC461 Strategic Planning and Management of Health Communication Projects
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INC473 Health Communication Seminar
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INC475 Independent Study
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INC111 Theory and Communication Behavior
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INC141 Introduction to Diffusion of Innovation
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INC241 Introduction to Innovation Management
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INC253 Creative Thinking for Communication Design
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INC254 Basic for Media Production
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INC261 Strategic Planning for Public Relations
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INC262 Creative Writing for Mass Media
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INC265 Principles of Marketing Communication
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INC367 Integrated Marketing Communication for Innovation Management
AnwuuAniieafunsnainuinnssy wAnfunsdeansnisnatn msediunis
LaznsianIsiAdesiienianisdearsniinain nMsiesizvinagnénnsdearsnisnaia Jadedi
nanszmusian1siiuaudoansnisnain nsdAnuiesmsiiaiesiiontansdeansnisnain
uysannsldlunsdeansuinnssugatagiiu AnfoRnismmeasdaifertusuuuunisdeans

A1AANATLMAUNTAUNUNINNTTUNAINUA

w471 Tassnuuinnssunsdoans 5(0-10-5)
INCAT71 Communication Innovation Senior Project
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3.2 3y¥antaan

WIH112 Msgwiiudesmansdunsdinnisuinngsu 3(3-0-6)
INC112 Media Literacy in Innovation Management
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INC151 Photography for Communication
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INC212 Journalism in Digital Age
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INC242 Strategic of Technological and Innovation Management
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INC311 Communication Research
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INC312 Persuasion and Campaign for Innovation Management
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INC313 Brand Management
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INC356 Innovation Design Studio
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INC361 Social Marketing
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INC371 Professional Practice
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INC411 Semiotic Commmunication for Innovation Management
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INC441 Business Innovation Development
ANWILUIAR USennueauinnssudiegsna ¥annns nseuaunstunsiamnuinnssungs

3309 AnufURmAessilenalunisasregsalmilaglduinnssudugiu

Wada2 nsUIMslasaINsuinnTsy 3(2-2-5)

INC442 Innovation Projects Management
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INC443 Intellectual Property Law
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Wad7a Funuanudeasifienisianisuianssu 3(2-2-5)
INC474 Innovation Management Communication Seminar
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INCAT75 Independent Study
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